
令和２年９月吉日

しまなみ信用金庫

年金受給口座（普通預金）の金利上乗せ廃止のお知らせ

平素は、しまなみ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

年金受給口座（普通預金）に対して、店頭金利＋０．０１％の金利上乗せを行っていまし

たが、昨今の金利環境を勘案し、金利上乗せを廃止いたします。

今後とも、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

記

○金利上乗せ廃止日

２０２０年１０月１日（木）

２０２０年 ９月３０日（水）まで、店頭金利＋０．０１％

２０２０年１０月 １日（木）以降、金利上乗せなし

以 上


